
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32 – 3227 – Poz. 843, 844

współpracy z placówkami kulturalno-oświato-
wymi, pracodawcami, policją i innymi podmio-
tami wspierającymi działania szkoły,

3) aktywizowanie rodziców do udziału w życiu 
klasy i szkoły oraz rozwijanie form współdzia-
łania szkoły z rodzicami.

3. W pozostałym zakresie:
1) usprawnianie własnego warsztatu pracy po-

przez udział w różnych formach doskonalenia 
zawodowego,

2) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawo-
dowej i społecznej młodych nauczycieli,

3) kierowanie zespołem samokształceniowym i 
prowadzenie lekcji otwartych,

4) pełnienie funkcji wynikających ze statutu szkoły,
5) czynny współudział w przygotowaniu planu 

pracy szkoły oraz innych dokumentów waż-
nych dla funkcjonowania szkoły,

6) wzorową realizację zadań wynikających z planu 
pracy szkoły.

4. Wspólnym dla nauczycieli warunkiem uzyska-
nia nagrody dyrektora szkoły jest posiadanie przy-
najmniej dobrej oceny pracy.

§10.1. Wnioski o nagrodę dyrektora szkoły mogą 
składać:

1) rada szkoły,
2) rada pedagogiczna,

3) rada rodziców,
4) zakładowa (międzyzakładowa) organizacja 

związkowa.
2. Wzór wniosku określa załącznik nr 2.
3. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje dy-

rektor po zaopiniowaniu wniosku przez komisję ds. 
nagród w składzie:

- przedstawiciel dyrektora,
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
- przedstawiciel związku zawodowego. 
4. Nauczyciel otrzymujący nagrodę zostaje o tym 

zawiadomiony na piśmie.
Kopię pisma wraz z uzasadnieniem umieszcza się 

w aktach osobowych nauczyciela.
5. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagają 

uzasadnienia.

§11. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Dąbie.

§12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Dąbiu

(-) Anna Łaska – Vongsay

844

UCHWAŁA Nr XXXII/175/09 RADY GMINY KRZYMÓW

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 181 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Krzymów uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. Grunty i budynki zajęte na potrzeby placówek 

ochrony zdrowia.
2. Grunty i budynki związane z rehabilitacją osób 

niepełnosprawnych.
3. Grunty i budynki związane z ochroną przeciwpo-

żarową za wyjątkiem powierzchni wynajętych pod-
miotom prowadzących działalność gospodarczą.

4. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokoje-
nie zbiorowych potrzeb w zakresie kultury i sportu 
za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej.

5. Budynki i budowle służące do wytwarzania i 

przesyłu wody.
6. Budynki i budowle służące do odprowadzania i 

oczyszczania ścieków.
7. Grunty i budynki zajęte na cele bezpieczeństwa 

i porządku publicznego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzymów.

§3. Traci moc Uchwała Nr XX/107/08 Rady Gmi-
ny Krzymów z dnia 29 listopada 2008 roku w spra-
wie zwolnień z podatku od nieruchomości na 2009 
rok.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Zdzisława Pawlak


